GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE OFICIAL DO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE CONCURSO CFO N. 001 DEIP - CBMMT/2011

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 006/2011 – CFO/CBMMT

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 25.13 ao EDITAL DE

CONCURSO CFO N. 001 DEIP-CBMMT/2011, de 11 de março de 2011, torna público o
RESULTADO da Terceira Fase – Avaliação Psicológica dos candidatos ao cargo de Oficial
do Corpo de Bombeiros Militar.

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL

01 127399 Álvaro Guilherme Oliveira dos Santos Recomendado

02 124916 André Ricardo Freire Pereira Batista Recomendado

03 121982 Caíque Xavier Lima Recomendado

04 122870 Carlos Henrique do Carmo Júnior Recomendado

05 127590 Cleyton Alan Clemente Recomendado

06 114362 Daniel Henrique Marins da Silva Recomendado

07 133649 Deianna Keise Leite Sobral Recomendado

08 125079 Eduardo Dalla Nora Recomendado

09 105289 Felipe Silva de Almeida Recomendado

10 120363 Giovany Coelho Motti Recomendado

11 129329 Hector Gama Nidal Recomendado

12 125990 Isis Armoa Nagata Recomendado

13 130948 Italo Augusto Diniz dos Santos Recomendado

14 112103 Jovane Gomes Domingos Recomendado

15 126954 Luciano da Silva Nascimento Recomendado

16 112939 Luiz Carlos da Costa Júnior Recomendado

17 125558 Marcelo Slusarski de Oliveira Recomendado

18 129921 Maurício da Silva Oliveira Recomendado

19 123652 Paulo César de Campos Filho Recomendado

20 100166 Paulo Roberto Martins Não-Recomendado

21 131967 Rivaldo Miranda de Andrade Recomendado

22 111989 Rudiney Taveira Longuinho Recomendado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Relação de Candidatos Ausentes:

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME

01 113608 Giovani Preza Fontes

02 131777 José Marcos Felipe

03 130208 Renata de Aviz Batista

Cuiabá/MT, 12 de Setembro de 2011.

CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES CORONEL – CEL BM
Comandante Geral do CBM/MT